
 
 

UCHWAŁA NR X/41/2025 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia – Domu Dziennego 
Pobytu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465, poz. 1572, poz. 1907, poz.1940), art. 17 ust. 2 pkt 3 i art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024r. poz. 1283, poz. 1572) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Domu Dziennego Pobytu 
działajego w strukturach Domu Pomocy Społecznej w Skierniewicach. 

§ 2. Osoby korzystające z usług Domu Dziennego Pobytu, o których mowa w §1 ponoszą wyłącznie 
odpłatność za posiłki według zasad określonych w poniższej tabeli: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód 
na osobę w rodzinie zgodnie z art. 8 ustawy o 
pomocy społecznej: 

Wysokość odpłatności liczona od kosztów 
miesięcznego wyżywienia wyrażona w % 

do 100 % nieodpłatnie 
powyżej 100% do 130 % 25% 
powyżej 130% do 160 % 50% 
powyżej 160% do 220 % 70% 

powyżej 220 % 100% 

§ 3. Osoba korzystająca z usług Domu Dziennego Pobytu ponosi odpłatność za posiłki także w razie jej 
nieobecności, jeżeli o swojej nieobecności nie powiadomiła z co najmniej dwudniowym wyprzedzeniem, chyba 
że nieobecność spowodowana jest zdarzeniem, którego z góry nie można było przewidzieć. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr LII/170/06 Rady Miasta Skierniewice z dnia 26 stycznia 2006r. w sprawie 
organizacji i szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia – Domu Dziennego 
Pobytu „Niedziela” (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2006r. poz. 465). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Jarosław Chęcielewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 4778


	UCHWAŁA NR X/41/2025 RADY MIASTA SKIERNIEWICE z dnia 17 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-04-30T11:45:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




